

Lieu-dit ApS
Fuglebækvej 2A, 2770 Kastrup

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 55 81 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Jeppe Gustavsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lieu-dit ApS
Fuglebækvej 2A
2770 Kastrup

CVR-nr.: 32 55 81 00
Stiftet: 29. oktober 2009
Hjemsted: Kastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Jeppe Gustavsen
Philip Ladevig Laustsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Saft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Engroshandel med vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.223 t.kr. mod 3.782 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.910 t.kr. mod 1.744 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.223.001 | 3.782.308 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.684.317 | -1.425.666 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -28.098 | -17.741 |
| Driftsresultat | 2.510.586 | 2.338.901 |
| Andre finansielle indtægter | -1.254 | 3.770 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -16.852 | -17.188 |
| Resultat før skat | 2.492.480 | 2.325.483 |
| 2 Skat af årets resultat | -582.648 | -581.769 |
| Årets resultat | 1.909.832 | 1.743.714 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 800.000 |
| Overføres til overført resultat | 909.832 | 943.714 |
| Disponeret i alt | 1.909.832 | 1.743.714 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | kr. | kr. |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 49.024 | 37.512 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 49.024 | 37.512 |
| Anlægsaktiver i alt | 49.024 | 37.512 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 5.145.705 | 5.048.454 |
| Forudbetalinger for varer | 938.342 | 243.108 |
| Varebeholdninger i alt | 6.084.047 | 5.291.562 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.908.197 | 2.367.626 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 135.950 | 131.052 |
| Andre tilgodehavender | 92.213 | 92.200 |
| Tilgodehavender i alt | 2.136.360 | 2.590.878 |
| Likvide beholdninger | 484.034 | 523.263 |
| Omsætningsaktiver i alt | 8.704.441 | 8.405.703 |
| Aktiver i alt | 8.753.465 | 8.443.215 |

Balance 31. december

| Passiver | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 126.000 | 126.000 |
| 5 Overført resultat | 4.838.220 | 3.928.388 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 800.000 |
| Egenkapital i alt | <u>5.964.220</u> | <u>4.854.388</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.055.770 | 668.822 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 136.692 | 1.347.993 |
| Anden gæld | 1.596.783 | 1.572.012 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.789.245</u> | <u>3.588.827</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.789.245</u> | <u>3.588.827</u> |
| Passiver i alt | <u>8.753.465</u> | <u>8.443.215</u> |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.616.163 | 1.364.885 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.200 | 9.483 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 49.954 | 51.298 |
| | 1.684.317 | 1.425.666 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3 | 2 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 582.648 | 567.690 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 14.079 |
| | 582.648 | 581.769 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 82.330 | 42.330 |
| Tilgang i årets løb | 39.610 | 40.000 |
| Kostpris ultimo | 121.940 | 82.330 |
| | | |
| Afskrivninger primo | -44.818 | -27.077 |
| Årets afskrivninger | -28.098 | -17.741 |
| Afskrivninger ultimo | -72.916 | -44.818 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 49.024 | 37.512 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 126.000 | 126.000 |
| | 126.000 | 126.000 |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 3.928.388 | 2.984.674 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 909.832 | 943.714 |
| | 4.838.220 | 3.928.388 |

Noter

| | 31/12 2016 kr. | 31/12 2015 kr. |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 800.000 | 500.000 |
| Udloddet udbytte | -800.000 | -500.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>1.000.000</u> | <u>800.000</u> |
| | <u>1.000.000</u> | <u>800.000</u> |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale. Forpligtelsen udgør 212 t.kr. i opsigelsesperioden.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder, og en samlet rest leasingydelse på 86 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Saft Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør ca. 600 t.kr.